LED-Lamp E27 PAR38 15 W 1100 Im 3000 K

A termék mulszaki adatai PAR38152730:

A csomagolasban talalhato lampak

szama

Alap

Allithato fényerd
Anyag

Bemeneti feszliltség
Csomagolas tipusa

Csomagolasban lévo termékek

szama
Egyenérték watt

Energia osztaly
Feszultség forras tipusa

Frekvencia
IP-védettség
|zz6 atmeéro

1zz6 magassag

1db

E27

Nem

Uveg

220 - 240V AC

Gift Box with Euro
Lock

1db

100 W

A+

Halozati
Aramellatas
50/60 Hz
IP20

121 mm

133 mm

Kapcsolasi ciklusok szama

Kornyezeti homérséklet

tartomanya

Lampa névleges élettartama

Lampa stilusa

M{ikodési homérséklet tartomany

Névleges fényaram
Sugarzasi szog

Szin homérséklet

Szinvisszaadasi index (Ra)

Tap faktor
Technologia
VVezérl6aram

Wattéerték

911090171]012392

Csomagolasi informaciok:

7

15000 Marka Century
Kapcsolasi Ciklus Cikkszam PAR38-152730

EAN single Product 9090171012392

-25-40 °C EAN Inner Carton

EAN Outer Carton
30000 h A csomag tartalma
Retro Stilus

-25-40 °C

1100 Im
40 °
3000 K
80

= 0.5
LED
116 mA

15W
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